
SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

 
 

Số: 07/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày 16 tháng 01 năm 2025 

 

                                                           QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc công khai dự toán ngân sách năm 2025 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/22016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ 

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa 

đổi một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017; 

Căn cứ Quyết định số 2096/QĐ-SGDĐT  ngày 13/12/2024 của sở Giáo dục 

và Đào tạo về việc giao dự toán thu chi ngân sách năm 2025 cho các đơn vị ngành 

giáo dục (đợt 1); 

Căn cứ thông báo số 1740/TB-SGDĐT  ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Sở 

giáo dục về dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Xét đề nghị của Kế toán Trường THPT Nguyễn Khuyến. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 (đợt 1) của Trường 

THPT Nguyễn Khuyến, cụ thể như sau: 

Dự toán được giao (lần 1): 7.573.000.000 đồng. 

- Kinh phí chi nhiệm vụ thường xuyên: 7.240.000.000 đồng; 

+ Kinh phí giao tự chủ: 6.325.000.000 đồng; 

+ Kinh phí tăng lương cơ sở theo Nghị định số 24/2023/NĐ-CP và 

Nghị định số 73/2024/NĐ-CP: 915.000.000 đồng; 

- Quỹ thưởng theo Nghị định 73/2024/NĐ-CP: 333.000.000 đồng; 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; 

Điều 3: Giao cho Kế toán và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đăng Website; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 
 

Phạm Huy Hùng 

 


		2025-01-18T16:15:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-18T16:24:19+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




